ä'encbifl ä'i benten, loelc^e nm 13. Slu^uft erfolgte. 9lbcr auö Chron. llulliersttul. p. 72 ifi er^

fic^tlic^, bn& Jtonrab \i<i) möilHcbft itn (Jintliiuge mit bem SBiUen bc* iSapfttö rii(ffi(^tlic^> ber

Äreujfa^rt ju l;olten fiid^te.
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Constant. l)cvuoit)ebt, begleitet dou Wad;tboteu ^^tfippg, bev in feiiiem eigenen

DJamen mit ben Äreuun()iei" uer^nnbclt unb bie ij^ei)pvecl;nnaen feines

©(^roageiö ueibüigt. iin-jl. Ann. Herbipol. Mon. üenu. Scr. XVI, 9: In

circunicisione Domini venit nuntius rej^is Philippi cum litteris eins,

ro^ans niarchioncni et barones, ut sororiuni suuni Alexiuni inip. in ne-

gotio 8UO adiuvarent; Chron. Halberstad. p. 73: Per hiemem (120'i/3)

itaque penes Jadharam comniorantibus peregrinis seren. rex Philippus,

intelligens eorunulem necessitatem ..... prudenter animadvertit, quam
plurinium terre sancte consultum esse, si socer ejus Alcxius . . . eurum
adjutorio rognuni suum . . . posset recuperare. Mittens igitur nuntios

SU08 ad exercitum cousilii sui eis aperuit voluntatem : quod si ipsi so-

cerum suum regno restituerent, ipse eis dueenta milia marcarum poUi-

cebatur se daturum et navigiuni et vietualia per anuum peregrinis pro-

visurum. Qui propter occasiones jaui dictas id videntes exercitui non
minimum expedire, tum precibus tum pretio inclinati, hoc negotium
uniformiter assumpserunt

,
pro adolescente , sororio videlicet regis Plii-

lippi, nuntios memoratos continuo remittentes. Gruutheri Hist. Const.

:

(Phil.) audiens, exercitum nostrum, Jazira expugnata, circa fines Grae-

ciae conversari, saepedictum juvenem cum nunciis et ejjistolis suis di-

rexit ad principes, utrum in regnum patris sui reducere molirentur.

Theutonicis autem pro eo, quod sui juris esse videbantur, hanc rem
curiosius et imperiosius injungebat. Marchionem, cognatum suum, eius

quae inter eos erat, commonebat i:)rüpinquitatis. Flandrenses atque

Francigenos et Venetos et aliarum regionum homiues omni precum
molimine sedulos exorabat, certissime promittens, si ille auxilio ipso-

rum sedem suam reciperet, peregrinis omnibus tarn per Theutoniam
quam per totam Graeciam tutam ac liberam in perijetuum patere viam.

^nbefjeu ift '3Ueno§ feinesraegg mit beit 53oteu 'l^^ilippä nad) ^axa gefommen.

i5telmef)r i)ahen bieje allein o()ne i^n mit ben i'enetianeru unb einem Xt)eile

ber Ärenjfal)vev, rceld^ev ficf) bem iltarfgvafen anfd^lop, ben i^'eitrag noU'jOgen,

mit bei- i^ebingung, ba« 2nerio5 fid; 14 Jage nad) Cftevu (= 2U. -Jlprilj